

**ÅRSRAPPORT**  
for perioden 1. juli 2016 - 31. december 2017

**KMS Rental ApS**  
Ny Kærvej 6  
9000 Ålborg

CVR nr. 37004790

**Indberetter:**

Stepro A/S  
Juelstrupparken 10 A  
9530 Støvring

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 12. juni 2018

**Dirigent**

Benny Møller Jensen

## Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 31. december	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Noter	11

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

KMS Rental ApS  
Ny Kærvej 6  
9000 Ålborg

CVR-nr.: 37004790  
Stiftelsesdato: 24. august 2015  
Hjemsted: Aalborg Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 31. december 2017

## Direktion

Anders Bjørndahl Klostergaard  
Direktør

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udlejning og leasing af entreprenørmateriel, og dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.443.448 kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør 864.847 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. juli - 31. december

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste/-tab	1.442.048	810.869
Af- og nedskrivninger	-175.917	-116.200
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.266.131</b>	<b>694.669</b>
Andre finansielle indtægter	3.029	0
Andre finansielle omkostninger	-1.653	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>1.267.507</b>	<b>694.669</b>
1. Skat af årets resultat	-402.660	-36.425
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>864.847</b>	<b>658.244</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	864.847	658.244
<b>Disponeret i alt</b>	<b>864.847</b>	<b>658.244</b>



## Balance pr. 31. december 2017

Note	2017	2016
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
2. <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	938.401	756.200
Indretning lejede lokaler	31.199	41.599
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>969.600</u>	<u>797.799</u>
 <b>Anlægsaktiver i alt</b>	 <u>969.600</u>	 <u>797.799</u>
 <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Skatteaktiv	0	42.300
Andre tilgodehavender	927.015	572.447
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>927.015</u>	<u>614.747</u>
 Likvide beholdninger	 <u>102.250</u>	 <u>3.061</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>102.250</u>	<u>3.061</u>
 <b>Omsætningsaktiver i alt</b>	 <u>1.029.265</u>	 <u>617.808</u>
 <b>AKTIVER I ALT</b>	 <u>1.998.865</u>	 <u>1.415.607</u>

## Balance pr. 31. december 2017

Note	2017	2016
<b>PASSIVER</b>		
3. <b>EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.523.091	658.245
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.573.091</b>	<b>708.245</b>
 <b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelser til udskudt skat	76.789	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>76.789</b>	<b>0</b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.250	628.637
Selskabsskat	201.810	78.725
Anden gæld	105.125	0
Periodeafgrænsningsposter	33.800	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>348.985</b>	<b>707.362</b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b>348.985</b>	 <b>707.362</b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b>1.998.865</b>	 <b>1.415.607</b>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Nærtstående parter		

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-271.810	-78.725
Regulering af udskudt skat	-14.469	42.300
Regulering af tidligere års skat	-116.381	0
	<b>-402.660</b>	<b>-36.425</b>

	Produktions- anlæg og maskiner	Indretning lejede lokaler
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo	862.000	51.999
Tilgang	611.118	0
Afgang	-308.000	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>1.165.118</b>	<b>51.999</b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo	-105.800	-10.400
Korrektion afhændede	44.600	0
Årets af- og nedskrivninger	-165.517	-10.400
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-226.717</b>	<b>-20.800</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>938.401</b>	<b>31.199</b>

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>3. EGENKAPITAL</b>					
Egenkapital, primo	50.000	0	658.244	0	708.244
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	864.847	0	864.847
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>1.523.091</b>	<b>0</b>	<b>1.573.091</b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.